
Uchwała Nr XLVII/297/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r.   

                                                               
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2023 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2022/2023 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Zaciąga się zobowiązanie w 2022 roku na 2023 rok w wysokości do 700.000,00 zł. 

(słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego w sezonie 

zimowym 2022/2023. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                     Marek Bajda 

 


